HELUZ PLUS 44

Pouziti

Pro jednovrstvé obvodové zdivo energeticky Uspornych budov a pro zdivo s vnéjSim

kontaktnim zateplenim.

Technické udaje
Vyrobni zavod
Rozméry d x § x v (mm)
Pevnost v tlaku (N/mm?)
Objemova hmotnost (kg/m?)
Hmotnost primérna inf. (kg)
Pocet kusll na paleté
Paleta
Expedi¢ni hmotnost palety prim. inf. (kg)
ZDIVO
Tloustka zdiva (mm)
Spotfeba cihel na 1 m? (ks)
Spotieba cihel na 1 m? (ks)

Spotieba celoplo$né malty SBC / malty (/m?)

Spotieba zebirkové malty SB (I/m?)
Spotieba kartuse PU pény (ks/m?)

Plo$na hmotnost zdiva s omitkami (kg/m?)
Smérna pracnost zdéni (Nh/m?)

TFida reakce na ohen

Pozarni odolnost (CSN EN 1996-1-2)
Vzduchova nepriizvuénost Rw
informativni hodnoty

Tepelnétechnické udaje
Hodnoty pfi pouziti

Hodnoty pfi vihkosti zdiva 0 %
Soucinitel prostupu tepla "U" W/(m?K)
Tepelny odpor "R" (m?K)/W

Au (W/mK)

malta T™M

0,22
4,41

Hevlin II.

247 x 440 x 238

10

600

16,5

72

134x105 paleta opakované pouzitelna
1254

440
16
36,4

315

SBC / péna bez leSeni
tfida Al

REI 180

47

TO vnéjsi: 40 mm + 5 mm kryci Stuk,

omitka vnitfni: 10 mm, VC omitka

0,115 prakticka

DalSi stavebnéfyzikalni hodnoty

faktor difizniho odporu

mérna tepelna kapacita neomitnutého zdiva

Vazba rohu a osténi

CSN EN 1745
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Technické zmény vyhrazeny.



